
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

  

  

Nome 
DANIEL RODRIGUES DE ANDRADE 
EDUARDO PEREIRA GOMES 
NILANDER MONTES FERREIRA 
REGIS NOGUEIRA 
EBERSON ROGÉRIO MARCON 
ALEX CRISTIANO GOMES 

Classe 
Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Track Day A -Pacote Sábado e domingo 600cc a 1200 

Melhor Tempo 
1:31.075 
1:39.743 
1:44.436 
1:44.658 
1:44.978 
1:46.126 

Diff 

8.668 
13.361 
13.583 
13.903 
15.051 

Melhor Veloc. 
151,589 
138,416 
132,196 
131,915 
131,513 
130,091 

na volta. 
8 
7 
5 
7 
4 
7 

CIDADE 
UNAÍ MG 
GOIANIA 
UBERLÃNDIA 
UBERLANDIA 
SENADOR CANEDO 
REDENÇÃO 

UF 
MG 
GO 
MG 
MG 
GO 
PA 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 27/09/2024 10:04:46 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Track Day 

1º - A - Sexta 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:15:07 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

27/09/2024 09:15 


